МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2011г.                                                                                № 16

Об утверждении Устава

муниципального  унитарного

 казенного предприятия

 МУП «Теплоэнергоснаб»

  В целях приведения учредительных документов муниципального казенного

унитарного  предприятия МУП «Теплоэнергоснаб» в  соответствие с действующим  законодательством Российской Федерации, Администрация Новоюгинского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Устав муниципального казенного унитарного предприятия МУП «Теплоэнергоснаб»,  согласно приложению.

2.Муниципальному казенному унитарному предприятию МУП «Теплоэнергоснаб» провести в установленном порядке государственную регистрацию  Устава муниципального казенного унитарного предприятия МУП «Теплоэнергоснаб».

 3.Назначить заявителем в Межрайонную ИФНС №6 по Томской области Черных Геннадия Викторовича,  директора  МУП «Теплоэнергоснаб»

4.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации

Новоюгинского с\пос                                                                     О.А.Клейнфельдер